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®dopma 1.2
(pekomeHayemas)

CpoKku ony6GnuKoBaHus: eXxerogHo, go 1 mapra

000 "KOxHble anekTpuyeckne cetTn"”
(HaumeHoBaHWe opraHu3aumm)

Mepmckui kpaw, r.4ankosckuin, yn. Cosetckas, g.21/1
(appec opraHusaumm)

banaHc 31eKTPUYEeCKOM JHEPrUM U MOLIHOCTH

Mecto ITewatHoe u3ganue (HauMeHoBaHue, Ne, nata)

omy6nukoBanusi  |HaumenoBanwue caiita/URL https://ues-electra.ru/
Jlata onyOIMKOBaHUS 28.02.2024
OT4eTHBIN TepHOA 2023 roxa

Bananc snexkTpnyeckoii 3uepruu no cersm BH, CHI, CHII u HH 3a

2023 roxa

(TbIC. KBT 1)

Ilokazarenu

BCETO

BH

CHI

CHII

HH

2

3

4

6

7

HOCTYHJ'ICHI/IG OJI. DHCPTHUHU B CCTh, BCCTO

19481,79

628,394

o

18853,39

0

U3 CMEKHOM CETH, BCETO

19190,02

628,394

18561,63

0

B TOM 4YHUCJIC U3 CCTHU

BH

CHI

CHII

1.2

ot anekrpocraniwmii [19 (3CO)

13

OT ApYrux rnocCTaBIIMKOB (B T.4. C OIITOBOI'O pLIHKa)

14

MOCTYTUIEHHUE 3J1. SHEPTHH OT JPYTHUX OpraHU3aIHil

291,765

0

291,765

HOTepI/I QJICKTPOSHCPIUn B CCTHU

4332,084

628,394

3703,69

Toxe B % (m. 1.1/ m. 1.3)

22,24

Pacxon amekTpo3HEpTHH Ha MPON3BOACTBEHHBIC U
XO03SHUCTBEHHBIE HYKIIBI

ITone3Hsblil OTITyCK U3 CETU

15149,7

10827,6

4322,105

4.1

B T.4.

coOcTBeHHBIM noTpeduTensim 9CO

n3 HUX:

MOTPEOUTENSIM, TPUCOETNHEHHBIM K IIEHTPY
MIUTaHUS

13577,62

9255,516

4322,105

Ha TCHCPATOPHOM HAIIPAKCHUU

4.2

MOTPEOUTENSIM ONTOBOTO PHIHKA

4.3

CaJiba0 MCPETOK B APYTHUC OpraHru3alivin

1572,083

1572,083

MpunoxeHne Ne 2 k popme 1.1

CrtpaHuua 1 13 2
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DJleKTpUYECKas MOIIHOCTH M0 Auana3onam Hanpsixennss JCO3a 2023 roxg

(MBT)
Ne
1/ Ioxazarenu BCETO BH CHI CHII HH
I
1 2 3 4 5 6 7
1 [[TocTymieHHE MOIIHOCTH B CETh, BCETO 3,880602 | 0,125171 0 3,755432 0
1.1|13 cmexHoii cetn 3,822485 | 0,125171 0 3,697315 0
1.2|Or anextpocranuuii [19
OT Ipyrux NOCTaBIIMKOB (B T.4Y. C OITOBOT'O PHIHKA)
OT npyrux opraHuzanuit 0,058117 0 0 0,058117 0
2 |[lotepu B cetn 0,862913 | 0,125171 0 0,737743 0
TO K€ B % 22,24
3 |MommHOCTh Ha MPOU3BOICTBEHHBIC M XO35ICTBCHHbIE
HYXJIBI
4 |Tlone3HbId OTIIYCK MOIIHOCTH MOTPEOUTEIISIM 3,017689 0 0 2,156763 | 0,860926
4.1B r.u.
3asiBiieHHas (pacueTHasi) MOIIHOCTh COOCTBEHHBIX
noTpeduTeNnel, MoJb3yIUXCs PernOHaTIbHBIMH
ANEKTPHYECKUMH CETSIMU
4.2|3asBrennas (pacyeTHast) MOIIHOCTh OTPEOUTENEH
OIITOBOTO PBIHKA
4.3|B npyrue opraHuzanuiu 0,313145 0,313145

OcHoBaHue ansa pa3melyenus:  lMoct. MNp-Ba ot 21.01.2004 Ne 24, n. 11 6, 2-5 ab.
Cratyc uHdopmaumm:  «aktndeckas»
Cpok xpaHeHusi B apxuBe opraHusauun: 3 roga (Mpukas PAC ot 22.01.2010 Ne 27)

MpunoxeHne Ne 2 k popme 1.1 CrtpaHuua 2 us 2




